
 
 
 
 
 
 

 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

 
 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats pel 
Decret 105/12, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents de 
la Llei orgànica 6/2001 d’universitats, modificada per la 
Llei orgànica 4/2007, de 12 d’abril; 
 
Vist l’acord dels vicerectors i vicerectores amb 
competències en l’àrea de cultura de les cinc universitats 
públiques valencianes, reunits el 25 de març de 2021, 
pel qual acorden convocar els II Premis de Creació de les 
Universitats Públiques Valencianes; 
 
 

RESOLC 
 
Nomenar els membres del jurat que decidiran el Premi 
Juan Francés d’Arts Plàstiques i Visuals, dins de la 
convocatòria dels II Premis de Creació de les Universitats 
Públiques Valencianes: 
 
- Presidenta: Sra. Tatiana Sentamans, vicerectora de 
Cultura de la Universitat Miguel Hernández d’Elx. 
- Vocal 1: Sra. Pilar Tébar Martínez, directora de l’Institut 
Alacantí de Cultura Juan Gil-Albert. 
- Vocal 2: Sra. Isabel Tejeda Martín, guardonada amb el 
Premi Juana Francés en la I edició dels Premis de Creació 
de les Universitats Públiques Valencianes. 
- Secretària: Sra. Ilda Caeiro, tècnica de cultura de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, 
del Consell de la Generalitat Valenciana, y modificados 
por el Decreto 105/12, de 29 de junio, del Consell y de 
las competencias que dimanan de los artículos 20 y 
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades, 
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 
 
Visto el acuerdo de los vicerrectores y vicerrectoras con 
competencias en el área de cultura de las cinco 
universidades públicas valencianas, reunidos el 25 de 
marzo de 2021, por el que acuerdan convocar los II 
Premios de Creación de las Universidades Públicas 
Valencianas; 
 

RESUELVO 
 
Nombrar a los miembros del jurado que fallarán el 
Premio Juan Francés de Artes Plásticas y Visuales, dentro 
de la convocatoria de los II Premios de Creación de las 
Universidades Públicas Valencianas: 
 
- Presidenta: Dña. Tatiana Sentamans, vicerrectora de 
Cultura de la Universidad Miguel Hernández de Elche. 
- Vocal 1: Dña. Pilar Tébar Martínez, directora del 
Instituto Alicantino de Cultura Juan Gil-Albert. 
- Vocal 2: Dña. Isabel Tejeda Martín, galardonada con el 
Premio Juana Francés en la I edición de los Premios de 
Creación de las Universidades Públicas Valencianas. 
- Secretaria: Dña. Ilda Caeiro, técnica de cultura de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTI2ZWQxNzktNDc0NS00N
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-05-11

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
02998/2021

Elche, 11/05/2021

Boletín Oficial de la UMH, 11 de mayo de 2021


		2021-05-11T14:00:14+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



